ต้นเชือก ตำบลบางใหญ่ อำเภอบางใหญ่ จังหวัดนนทบุรี ระยะทางไม่น้อยกว่า ๐.๒๘๐ กิโลเมตร ผู้เสนอราคา

ที่ชนะ

การเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินห้างหุ้นส่วนจำกัด มีตังค์๒๘๙ คอนสตรัคชั่น

ทั้งสิ้น     ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น๒,๖๙๘,๐๐๐.๐๐ บาท สองล้านหกแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๓๐๒,๐๐๐.๐๐ บาท 

คิดเป็นอัตราร้อยละ ๑๐.๐๗

 
  ประกาศ  ณ  วันที่  ๔   กันยายน  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

อัมราภรณ์ จำปาทอง

(นางสาวอัมราภรณ์ จำปาทอง)

นายช่างโยธาอาวุโส รักษาราชการแทน